
1° VERTICAL DEL MONTE RAMA
Sciarborasca (GE), 25/10/15

4300 METRI
CLASSIFICA ASSOLUTA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB MOTO CAT REG CO PEN TOTALE C.G. PT

1 642 DEL GRANDE Claudio 78 .R.S ITALTENDE 81.80'14

2 722 REPETTO Matteo 75 .R.S LIBERO 77.93'44
95.13'3

3 672 CIVITIELLO Alessandro 89 .R.S ERGUS 46.60'54
64.85'3

4 752 FERRARI Stefano 69 .R.S GS GALIMBERT 75.90'54
93.10'4

5 603 POGGI Nicola 79 .R.S SISPORT 95.15'54
14.34'4

6 842 BIDONE Fabio 66 .R.S DELTA SPEDIZ 26.04'64
44.23'5

7 022 MOLINARI Marco 74 .R.S DELTA SPEDIZ 65.24'64
83.43'5

8 422 DE FERRARI Enrico 78 .R.S DELTA SPEDIZ 83.25'64
02.44'5

9 662 BEOLDO Andrea 76 .R.S GSC SANT'OLC 87.42'74
06.61'6

01 403 PARODI Roberto 70 .R.S ATLETICA VAL 37.40'84
55.65'6

11 262 PORATI Fabrizio 77 .R.S OVADESE TRAI 69.02'84
87.21'7

21 312 RAFINSKI Michal 81 .R.S EMOZIONI SPO 85.83'84
04.03'7

31 322 ROSSI Alessio 89 .R.S BERG TEAM AS 81.75'84
00.94'7

41 922 GIUSQUIAMI Mauro 74 .R.S LIBERO 77.75'84
95.94'7

51 522 BRUZZONE Enrico 89 .R.S EMOZIONI SPO 61.80'94
89.95'7

61 492 IENTILE Fabio 76 .R.S POD. VALPOLC 40.11'94
68.20'8

71 602 GALLUZZO Matteo Giacomo 83 .R.S SISPORT 40.73'94
68.82'8

81 082 ASBORNO Matteo 69 .R.S CAMBIASO RIS 33.30'05
51.55'8

91 102 ZANONI Matteo 78 .R.S DELTA SPEDIZ 40.31'05
68.40'9

02 112 FRABBOTTA Mirco 74 .R.S EMOZIONI SPO 72.22'05
90.41'9

12 122 MARCHELLI Dorwal 96 .R.S EMOZIONI SPO 76.62'05
94.81'9

22 352 TONIOLO Fabio 90 .R.S BERGTEAM SAL 91.82'05
10.02'9

32 503 BALBIS Sonia 79 .R.S PAM MONDOVI' 83.83'15
02.03'01

42 772 MICHETTI Andrea 79 .R.S ASD PODISTIC 19.04'15
37.23'01

52 323 CROVETTO Emanuele 93 .R.S SISPORT 10.05'15
38.14'01

62 952 NERVI Alberto 93 .R.S A.T.A. ACQUI 22.55'15
40.74'01

72 692 SIRI Fabio 89 .R.S LIBERO 43.65'15
61.84'01

82 182 BURLANDO Bruno 56 .R.S LIBERO 68.80'25
86.00'11

92 792 MONTANI Alessandro 72 .R.S SISPORT 30.11'25
58.20'11

03 582 PADULA Alessio 93 .R.S A.T.A. ACQUI 73.22'25
91.41'11

13 622 PARODI Luca 75 .R.S EMOZIONI SPO 35.83'25
53.03'11

23 203 RIGHETTI Luana 79 .R.S ATLETICA CAS 47.64'25
65.83'11

33 633 FIGARI Federico 75 .R.S CUS GENOVA 16.94'25
34.14'11

43 852 SATRAGNO Gabriele 73 .R.S ACQUIRUNNERS 00.35'25
28.44'11

53 392 GIARDINA Gaetano 82 .R.S TRAILRUNNERS 36.30'35
54.55'11

63 452 SASSI Andrea 80 .R.S LIBERO 45.50'35
63.75'11

73 832 GHERSI Luca 80 .R.S EMOZIONI SPO 99.61'35
18.80'21

83 733 CASTELLARO Marco 88 .R.S ATLETICA DUE 42.14'35
60.33'21

93 723 SCHIAPPACASSE Claudio 58 .R.S MARATONETI G 87.24'35
06.43'21

1 / NEG.99.1-QPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB MOTO CAT REG CO PEN TOTALE C.G. PT

04 212 CADEO Andrea 86 .R.S LIBERO 22.35'35
40.54'21

14 652 GAROZZO Marco 74 .R.S CAMBIASO RIS 83.35'35
02.54'21

24 802 SCARAMUCCI Susanna 57 .R.S ATLETICA VAR 58.91'45
76.11'31

34 442 DAMELE Rosolino 53 .R.S ATLETICA ACQ 26.93'45
44.13'31

44 412 VIGLIETTI Luca 73 .R.S EMOZIONI SPO 23.20'55
41.45'31

54 592 CAMINATA Stefano 77 .R.S SISPORT 16.63'55
34.82'41

64 542 DEL GRANDE Igor 72 .R.S ITALTENDE 74.93'55
92.13'41

74 013 BURLANDO Francesco 94 .R.S LIBERO 48.34'55
66.53'41

84 043 ALBERTINI Andrea 66 .R.S ATLETICA PAV 66.20'65
84.45'41

94 502 DE PRATI Giovanni 78 .R.S EMOZIONI SPO 27.40'65
45.65'41

05 472 BOTTA Giorgio 65 .R.S LIBERO 99.51'65
18.70'51

15 702 RAZZUOLI Stefano 77 .R.S LIBERO 04.81'65
22.01'51

25 103 RICCI Stefano 85 .R.S G.S.C. SANT' 75.13'65
93.32'51

35 382 TALARICO Luca 82 .R.S EMOZIONI SPO 17.05'65
35.24'51

45 133 SERRA Eleonora 73 .R.S ATLETICA VAR 29.05'65
47.24'51

55 822 LOMBARDO Paolo 64 .R.S LIBERO 09.60'75
27.85'51

65 072 ZUNINO Andrea 75 .R.S LIBERO 93.71'75
12.90'61

75 062 DE BIASE Anna 73 .R.S EMOZIONI SPO 07.83'75
25.03'61

85 303 FERRARI Michele 68 .R.S ATLETICA CAS 42.14'75
60.33'61

95 333 URSILLO Laura 82 .R.S DELTA SPEDIZ 34.44'75
52.63'61

06 052 NICOLIK Maurizio 67 .R.S DELTA SPEDIZ 71.84'75
99.93'61

16 032 TARDITO Loris 80 .R.S EMOZIONI SPO 98.25'75
17.44'61

26 233 BRUZZONE Giorgia 84 .R.S FRECCE ZENA 17.10'85
35.35'61

36 123 BACH Matteo 72 .R.S LIBERO 46.21'85
64.40'71

46 332 ASSO Lorenzo 77 .R.S EMOZIONI SPO 14.33'85
32.52'71

56 862 NICOLI Fabio 76 .R.S SISPORT 77.34'85
95.53'71

66 912 BERNARDI Lorenza 72 .R.S TEAM TECNICA 87.64'85
06.83'71

76 482 GASPARI William 87 .R.S LIBERO 02.60'95
20.85'71

86 813 GHIGLIOTTI Massimo 83 .R.S POLISPORTIVA 01.91'95
29.01'81

96 023 GABELLANI Simone 76 .R.S POLISPORTIVA 72.12'95
90.31'81

07 612 TOPAZIO Andrea 59 .R.S EMOZIONI SPO 51.24'95
79.33'81

17 782 SGRIGNUOLI Gianluca 74 .R.S LIBERO 23.74'95
41.93'81

27 512 TRICOLI Christian 78 .R.S EMOZIONI SPO 14.84'95
32.04'81

37 202 TUMMARELLO Vito 59 .R.S MARATONETI G 61.45'95
89.54'81

47 942 ARGERI Riccardo 70 .R.S EMOZIONI SPO 52.91'00:1
70.11'91

57 433 PIROMALLI Roberto 75 .R.S TRAILRUNNERS 97.12'00:1
16.31'91

67 923 SOLANO Renato 46 .R.S MAURINA OLIO 58.92'00:1
76.12'91

77 222 FRANZONE Marco 56 .R.S POD. VALPOLC 02.03'00:1
20.22'91

87 252 CANCEMI Giuseppe 60 .R.S TRAILRUNERSF 58.83'00:1
76.03'91

97 552 SALOMONE Mauro 52 .R.S TRAILRUNERSF 57.93'00:1
75.13'91

08 872 PANARO Arturo 53 .R.S ACQUIRUNNERS 25.14'00:1
43.33'91

18 042 CARTOSIO Paolo 70 .R.S GAU 51.55'00:1
79.64'91

28 033 GENZINI Cesare 76 .R.S LIBERO 16.82'10:1
34.02'02

38 713 CONTERNO Giuseppe 56 .R.S MARATONETI D 36.92'10:1
54.12'02

2 / NEG.99.1-QPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB MOTO CAT REG CO PEN TOTALE C.G. PT

48 732 RUBALDO Paolo 71 .R.S VALTANARO 56.74'10:1
74.93'02

58 892 SCIACCALUGA Paolo 63 .R.S TRILOGYM 49.75'10:1
67.94'02

68 632 MASETTI Eleonora 85 .R.S EMOZIONI SPO 12.90'20:1
30.10'12

78 413 CAMBIASO Emanuele 62 .R.S SISPORT 09.31'20:1
27.50'12

88 432 DI PAOLA Fabio 75 .R.S EMOZIONI SPO 35.62'20:1
53.81'12

98 003 BARBERA Alberto 70 .R.S LIBERO 20.03'20:1
48.12'12

09 623 DELFINO Marco 83 .R.S EMOZIONI SPO 03.65'20:1
21.84'12

19 992 DAMONTE Marta 82 .R.S ASD PODISTIC 54.75'20:1
72.94'12

29 142 ROSSI Maurizio 57 .R.S POD. VALPOLC 35.13'30:1
53.32'22

39 532 VETTORETTI Angelo 65 .R.S DELTA SPEDIZ 78.44'30:1
96.63'22

49 462 TRIPODI Gino 63 .R.S MARATONETI G 21.80'40:1
49.95'22

59 282 D'ARTIZIO Franco 71 .R.S SPEEDWHEEL 46.11'40:1
64.30'32

69 533 RISSO Aldo 68 .R.S CITTA DI GEN 83.61'40:1
02.80'32

79 292 PERCIVALE Luca 68 .R.S ATLETICA VAL 73.14'40:1
91.33'32

89 742 AUXILIA Silvio 65 .R.S ITALTENDE 25.74'40:1
43.93'32

99 152 LOCCI Fabio 68 .R.S VALTANARO 60.00'50:1
88.15'32

001 513 SOLARI Parsifal 83 .R.S LIBERO 59.02'50:1
77.21'42

101 762 NICOLI Daniele 73 .R.S SISPORT 71.05'60:1
99.14'52

201 523 GIULINI Saverio 49 .R.S LIBERO 28.10'70:1
46.35'52

301 423 CEDRO Corrado 72 .R.S LIBERO 61.20'70:1
89.35'52

401 562 FERRANDO Stefano 78 .R.S EMOZIONI SPO 81.91'70:1
00.11'62

501 682 PITONZO Fabrizio 68 .R.S CNM TRIATHLO 23.12'70:1
41.31'62

601 223 RISSO Valerio 62 .R.S MARATONETI G 42.54'70:1
60.73'62

701 172 DURSO Monica 79 .R.S SISPORT 62.62'80:1
80.81'72

801 703 RAINERI Margherita 50 .R.S GAU 48.54'80:1
66.73'72

901 972 SEMINO Fabrizio 67 .R.S ASD PODISTIC 36.00'90:1
54.25'72

011 232 ZACCAGNINO Claudio 47 .R.S LIBERO 58.65'90:1
76.84'82

111 213 OLDRATI Alessandro 67 .R.S GAU 70.22'01:1
98.31'92

211 903 CARRO Riccardo 69 .R.S POLISPORTIVA 71.72'01:1
99.81'92

311 913 SCHIVO Giuseppe 66 .R.S SISPORT 42.00'11:1
60.25'92

411 402 TORRE Giulio 76 .R.S LIBERO 18.31'11:1
36.50'03

511 962 MARTINO Luigi 51 .R.S SISPORT 76.64'11:1
94.83'03

611 803 VALLARINO Angela 57 .R.S EMOZIONI SPO 65.51'21:1
83.70'13

711 572 GIULIANO Guido 63 .R.S DELTA SPEDIZ 03.94'21:1
21.14'13

811 812 GUALDI Marco 53 .R.S POD. VALPOLC 02.11'31:1
20.30'23

911 372 VOLPARA Daniela 76 .R.S ATLETICA VAL 28.05'41:1
46.24'33

021 342 MARTELLI Luciana 70 .R.S EMOZIONI SPO 48.00'51:1
66.25'33

121 613 BORETTI MASSONE Roberto 87 .R.S LIBERO 37.91'51:1
55.11'43

221 313 CRISTIANI Barbara 71 .R.S LIBERA 00.33'61:1
28.42'53

321 933 FERGOLA Andrea 67 .R.S ERGUS 14.05'81:1
32.24'73

421 192 PAVESE Stefania 65 .R.S ATLETICA VAL 05.13'02:1
23.32'93

521 882 DAGNINO Monica 69 .R.S ENTE BAIA DE 38.63'42:1
56.82'34

621 162 QUARTINO Giacomo 51 .R.S EMOZIONI SPO 00.45'92:1
28.54'84

721 712 OLIVIERI Ivana 57 .R.S EMOZIONI SPO 39.91'33:1
57.11'25
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB MOTO CAT REG CO PEN TOTALE C.G. PT

821 833 LANGE Jadwiga 59 .R.S LIBERO 82.40'63:1
01.65'45

NON PARTITI

302 CAVALLETTI Davide 86 .R.S DELTA SPEDIZ NP  PS1 - ARRIVO
902 TIRONE Filippo 95 .R.S EMOZIONI SPO NP  PS1 - ARRIVO
012 SPODATI Chiara 85 .R.S EMOZIONI SPO NP  PS1 - ARRIVO
132 CAVANNA Massimo 82 .R.S MARATONETI G NP  PS1 - ARRIVO
932 MACKLIFF Priscila 77 .R.S GAU NP  PS1 - ARRIVO
242 PARODI Marco 72 .R.S EMOZIONI SPO NP  PS1 - ARRIVO
362 SAPORITI Riccardo 78 .R.S SISPORT NP  PS1 - ARRIVO
272 SCAVINO Paolo 64 .R.S EMOZIONI SPO NP  PS1 - ARRIVO
982 AUXILIA Francesco 98 .R.S ITALTENDE NP  PS1 - ARRIVO
092 AUXILIA Giuseppe 68 .R.S ITALTENDE NP  PS1 - ARRIVO
113 GHIRINGHELLI Guido 63 .R.S ATLETICA VAR NP  PS1 - ARRIVO
823 RIDOLFI Riccardo 57 .R.S POLISPORTIVA NP  PS1 - ARRIVO

4 / NEG.99.1-QPC



1° VERTICAL DEL MONTE RAMA
Sciarborasca (GE), 25/10/15

4300 METRI
CLASSIFICA PER SESSO

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG PS CO PEN TOTALE

DIST

UOMINI

1 642 DEL GRANDE Claudio 78 ITALTENDE 81.80'14 81.80'14
	

81.80'14 (1) 	 	 	
2 722 REPETTO Matteo 75 LIBERO 77.93'44 77.93'44

95.13'3 	
77.93'44 (2) 	 	 	

3 672 CIVITIELLO Alessandro 89 ERGUS 46.60'54 46.60'54
64.85'3 	

46.60'54 (3) 	 	 	
4 752 FERRARI Stefano 69 GS GALIMBERT 75.90'54 75.90'54

93.10'4 	
75.90'54 (4) 	 	 	

5 603 POGGI Nicola 79 SISPORT 95.15'54 95.15'54
14.34'4 	

95.15'54 (5) 	 	 	
6 842 BIDONE Fabio 66 DELTA SPEDIZ 26.04'64 26.04'64

44.23'5 	
26.04'64 (6) 	 	 	

7 022 MOLINARI Marco 74 DELTA SPEDIZ 65.24'64 65.24'64
83.43'5 	

65.24'64 (7) 	 	 	
8 422 DE FERRARI Enrico 78 DELTA SPEDIZ 83.25'64 83.25'64

02.44'5 	
83.25'64 (8) 	 	 	

9 662 BEOLDO Andrea 76 GSC SANT'OLC 87.42'74 87.42'74
06.61'6 	

87.42'74 (9) 	 	 	
01 403 PARODI Roberto 70 ATLETICA VAL 37.40'84 37.40'84

55.65'6 	
37.40'84 (10) 	 	 	

11 262 PORATI Fabrizio 77 OVADESE TRAI 69.02'84 69.02'84
87.21'7 	

69.02'84 (11) 	 	 	
21 312 RAFINSKI Michal 81 EMOZIONI SPO 85.83'84 85.83'84

04.03'7 	
85.83'84 (12) 	 	 	

31 322 ROSSI Alessio 89 BERG TEAM AS 81.75'84 81.75'84
00.94'7 	

81.75'84 (13) 	 	 	
41 922 GIUSQUIAMI Mauro 74 LIBERO 77.75'84 77.75'84

95.94'7 	
77.75'84 (14) 	 	 	

51 522 BRUZZONE Enrico 89 EMOZIONI SPO 61.80'94 61.80'94
89.95'7 	

61.80'94 (15) 	 	 	
61 492 IENTILE Fabio 76 POD. VALPOLC 40.11'94 40.11'94

68.20'8 	
40.11'94 (16) 	 	 	

71 602 GALLUZZO Matteo Giacomo 83 SISPORT 40.73'94 40.73'94
68.82'8 	

40.73'94 (17) 	 	 	
81 082 ASBORNO Matteo 69 CAMBIASO RIS 33.30'05 33.30'05

51.55'8 	
33.30'05 (18) 	 	 	

91 102 ZANONI Matteo 78 DELTA SPEDIZ 40.31'05 40.31'05
68.40'9 	

40.31'05 (19) 	 	 	
02 112 FRABBOTTA Mirco 74 EMOZIONI SPO 72.22'05 72.22'05

90.41'9 	
72.22'05 (20) 	 	 	

12 122 MARCHELLI Dorwal 96 EMOZIONI SPO 76.62'05 76.62'05
94.81'9 	

76.62'05 (21) 	 	 	
22 352 TONIOLO Fabio 90 BERGTEAM SAL 91.82'05 91.82'05

10.02'9 	
91.82'05 (22) 	 	 	

32 772 MICHETTI Andrea 79 ASD PODISTIC 19.04'15 19.04'15
37.23'01 	

19.04'15 (23) 	 	 	
42 323 CROVETTO Emanuele 93 SISPORT 10.05'15 10.05'15

38.14'01 	
10.05'15 (24) 	 	 	

1 / NEG.1.1-TPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG PS CO PEN TOTALE

DIST

52 952 NERVI Alberto 93 A.T.A. ACQUI 22.55'15 22.55'15
40.74'01 	

22.55'15 (25) 	 	 	
62 692 SIRI Fabio 89 LIBERO 43.65'15 43.65'15

61.84'01 	
43.65'15 (26) 	 	 	

72 182 BURLANDO Bruno 56 LIBERO 68.80'25 68.80'25
86.00'11 	

68.80'25 (27) 	 	 	
82 792 MONTANI Alessandro 72 SISPORT 30.11'25 30.11'25

58.20'11 	
30.11'25 (28) 	 	 	

92 582 PADULA Alessio 93 A.T.A. ACQUI 73.22'25 73.22'25
91.41'11 	

73.22'25 (29) 	 	 	
03 622 PARODI Luca 75 EMOZIONI SPO 35.83'25 35.83'25

53.03'11 	
35.83'25 (30) 	 	 	

13 633 FIGARI Federico 75 CUS GENOVA 16.94'25 16.94'25
34.14'11 	

16.94'25 (31) 	 	 	
23 852 SATRAGNO Gabriele 73 ACQUIRUNNERS 00.35'25 00.35'25

28.44'11 	
00.35'25 (32) 	 	 	

33 392 GIARDINA Gaetano 82 TRAILRUNNERS 36.30'35 36.30'35
54.55'11 	

36.30'35 (33) 	 	 	
43 452 SASSI Andrea 80 LIBERO 45.50'35 45.50'35

63.75'11 	
45.50'35 (34) 	 	 	

53 832 GHERSI Luca 80 EMOZIONI SPO 99.61'35 99.61'35
18.80'21 	

99.61'35 (35) 	 	 	
63 733 CASTELLARO Marco 88 ATLETICA DUE 42.14'35 42.14'35

60.33'21 	
42.14'35 (36) 	 	 	

73 723 SCHIAPPACASSE Claudio 58 MARATONETI G 87.24'35 87.24'35
06.43'21 	

87.24'35 (37) 	 	 	
83 212 CADEO Andrea 86 LIBERO 22.35'35 22.35'35

40.54'21 	
22.35'35 (38) 	 	 	

93 652 GAROZZO Marco 74 CAMBIASO RIS 83.35'35 83.35'35
02.54'21 	

83.35'35 (39) 	 	 	
04 442 DAMELE Rosolino 53 ATLETICA ACQ 26.93'45 26.93'45

44.13'31 	
26.93'45 (40) 	 	 	

14 412 VIGLIETTI Luca 73 EMOZIONI SPO 23.20'55 23.20'55
41.45'31 	

23.20'55 (41) 	 	 	
24 592 CAMINATA Stefano 77 SISPORT 16.63'55 16.63'55

34.82'41 	
16.63'55 (42) 	 	 	

34 542 DEL GRANDE Igor 72 ITALTENDE 74.93'55 74.93'55
92.13'41 	

74.93'55 (43) 	 	 	
44 013 BURLANDO Francesco 94 LIBERO 48.34'55 48.34'55

66.53'41 	
48.34'55 (44) 	 	 	

54 043 ALBERTINI Andrea 66 ATLETICA PAV 66.20'65 66.20'65
84.45'41 	

66.20'65 (45) 	 	 	
64 502 DE PRATI Giovanni 78 EMOZIONI SPO 27.40'65 27.40'65

45.65'41 	
27.40'65 (46) 	 	 	

74 472 BOTTA Giorgio 65 LIBERO 99.51'65 99.51'65
18.70'51 	

99.51'65 (47) 	 	 	
84 702 RAZZUOLI Stefano 77 LIBERO 04.81'65 04.81'65

22.01'51 	
04.81'65 (48) 	 	 	

94 103 RICCI Stefano 85 G.S.C. SANT' 75.13'65 75.13'65
93.32'51 	

75.13'65 (49) 	 	 	
05 382 TALARICO Luca 82 EMOZIONI SPO 17.05'65 17.05'65

35.24'51 	
17.05'65 (50) 	 	 	

15 822 LOMBARDO Paolo 64 LIBERO 09.60'75 09.60'75
27.85'51 	

09.60'75 (51) 	 	 	
25 072 ZUNINO Andrea 75 LIBERO 93.71'75 93.71'75

12.90'61 	
93.71'75 (52) 	 	 	

35 303 FERRARI Michele 68 ATLETICA CAS 42.14'75 42.14'75
60.33'61 	

2 / NEG.1.1-TPC

42.14'75 (53) 	 	 	



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG PS CO PEN TOTALE

DIST

45 052 NICOLIK Maurizio 67 DELTA SPEDIZ 71.84'75 71.84'75
99.93'61 	

71.84'75 (54) 	 	 	
55 032 TARDITO Loris 80 EMOZIONI SPO 98.25'75 98.25'75

17.44'61 	
98.25'75 (55) 	 	 	

65 123 BACH Matteo 72 LIBERO 46.21'85 46.21'85
64.40'71 	

46.21'85 (56) 	 	 	
75 332 ASSO Lorenzo 77 EMOZIONI SPO 14.33'85 14.33'85

32.52'71 	
14.33'85 (57) 	 	 	

85 862 NICOLI Fabio 76 SISPORT 77.34'85 77.34'85
95.53'71 	

77.34'85 (58) 	 	 	
95 482 GASPARI William 87 LIBERO 02.60'95 02.60'95

20.85'71 	
02.60'95 (59) 	 	 	

06 813 GHIGLIOTTI Massimo 83 POLISPORTIVA 01.91'95 01.91'95
29.01'81 	

01.91'95 (60) 	 	 	
16 023 GABELLANI Simone 76 POLISPORTIVA 72.12'95 72.12'95

90.31'81 	
72.12'95 (61) 	 	 	

26 612 TOPAZIO Andrea 59 EMOZIONI SPO 51.24'95 51.24'95
79.33'81 	

51.24'95 (62) 	 	 	
36 782 SGRIGNUOLI Gianluca 74 LIBERO 23.74'95 23.74'95

41.93'81 	
23.74'95 (63) 	 	 	

46 512 TRICOLI Christian 78 EMOZIONI SPO 14.84'95 14.84'95
32.04'81 	

14.84'95 (64) 	 	 	
56 202 TUMMARELLO Vito 59 MARATONETI G 61.45'95 61.45'95

89.54'81 	
61.45'95 (65) 	 	 	

66 942 ARGERI Riccardo 70 EMOZIONI SPO 52.91'00:1 52.91'00:1
70.11'91 	

52.91'00:1 (66) 	 	 	
76 433 PIROMALLI Roberto 75 TRAILRUNNERS 97.12'00:1 97.12'00:1

16.31'91 	
97.12'00:1 (67) 	 	 	

86 923 SOLANO Renato 46 MAURINA OLIO 58.92'00:1 58.92'00:1
76.12'91 	

58.92'00:1 (68) 	 	 	
96 222 FRANZONE Marco 56 POD. VALPOLC 02.03'00:1 02.03'00:1

20.22'91 	
02.03'00:1 (69) 	 	 	

07 252 CANCEMI Giuseppe 60 TRAILRUNERSF 58.83'00:1 58.83'00:1
76.03'91 	

58.83'00:1 (70) 	 	 	
17 552 SALOMONE Mauro 52 TRAILRUNERSF 57.93'00:1 57.93'00:1

75.13'91 	
57.93'00:1 (71) 	 	 	

27 872 PANARO Arturo 53 ACQUIRUNNERS 25.14'00:1 25.14'00:1
43.33'91 	

25.14'00:1 (72) 	 	 	
37 042 CARTOSIO Paolo 70 GAU 51.55'00:1 51.55'00:1

79.64'91 	
51.55'00:1 (73) 	 	 	

47 033 GENZINI Cesare 76 LIBERO 16.82'10:1 16.82'10:1
34.02'02 	

16.82'10:1 (74) 	 	 	
57 713 CONTERNO Giuseppe 56 MARATONETI D 36.92'10:1 36.92'10:1

54.12'02 	
36.92'10:1 (75) 	 	 	

67 732 RUBALDO Paolo 71 VALTANARO 56.74'10:1 56.74'10:1
74.93'02 	

56.74'10:1 (76) 	 	 	
77 892 SCIACCALUGA Paolo 63 TRILOGYM 49.75'10:1 49.75'10:1

67.94'02 	
49.75'10:1 (77) 	 	 	

87 413 CAMBIASO Emanuele 62 SISPORT 09.31'20:1 09.31'20:1
27.50'12 	

09.31'20:1 (78) 	 	 	
97 432 DI PAOLA Fabio 75 EMOZIONI SPO 35.62'20:1 35.62'20:1

53.81'12 	
35.62'20:1 (79) 	 	 	

08 003 BARBERA Alberto 70 LIBERO 20.03'20:1 20.03'20:1
48.12'12 	

20.03'20:1 (80) 	 	 	
18 623 DELFINO Marco 83 EMOZIONI SPO 03.65'20:1 03.65'20:1

21.84'12 	
03.65'20:1 (81) 	 	 	

3 / NEG.1.1-TPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG PS CO PEN TOTALE

DIST

28 142 ROSSI Maurizio 57 POD. VALPOLC 35.13'30:1 35.13'30:1
53.32'22 	

35.13'30:1 (82) 	 	 	
38 532 VETTORETTI Angelo 65 DELTA SPEDIZ 78.44'30:1 78.44'30:1

96.63'22 	
78.44'30:1 (83) 	 	 	

48 462 TRIPODI Gino 63 MARATONETI G 21.80'40:1 21.80'40:1
49.95'22 	

21.80'40:1 (84) 	 	 	
58 282 D'ARTIZIO Franco 71 SPEEDWHEEL 46.11'40:1 46.11'40:1

64.30'32 	
46.11'40:1 (85) 	 	 	

68 533 RISSO Aldo 68 CITTA DI GEN 83.61'40:1 83.61'40:1
02.80'32 	

83.61'40:1 (86) 	 	 	
78 292 PERCIVALE Luca 68 ATLETICA VAL 73.14'40:1 73.14'40:1

91.33'32 	
73.14'40:1 (87) 	 	 	

88 742 AUXILIA Silvio 65 ITALTENDE 25.74'40:1 25.74'40:1
43.93'32 	

25.74'40:1 (88) 	 	 	
98 152 LOCCI Fabio 68 VALTANARO 60.00'50:1 60.00'50:1

88.15'32 	
60.00'50:1 (89) 	 	 	

09 513 SOLARI Parsifal 83 LIBERO 59.02'50:1 59.02'50:1
77.21'42 	

59.02'50:1 (90) 	 	 	
19 762 NICOLI Daniele 73 SISPORT 71.05'60:1 71.05'60:1

99.14'52 	
71.05'60:1 (91) 	 	 	

29 523 GIULINI Saverio 49 LIBERO 28.10'70:1 28.10'70:1
46.35'52 	

28.10'70:1 (92) 	 	 	
39 423 CEDRO Corrado 72 LIBERO 61.20'70:1 61.20'70:1

89.35'52 	
61.20'70:1 (93) 	 	 	

49 562 FERRANDO Stefano 78 EMOZIONI SPO 81.91'70:1 81.91'70:1
00.11'62 	

81.91'70:1 (94) 	 	 	
59 682 PITONZO Fabrizio 68 CNM TRIATHLO 23.12'70:1 23.12'70:1

41.31'62 	
23.12'70:1 (95) 	 	 	

69 223 RISSO Valerio 62 MARATONETI G 42.54'70:1 42.54'70:1
60.73'62 	

42.54'70:1 (96) 	 	 	
79 972 SEMINO Fabrizio 67 ASD PODISTIC 36.00'90:1 36.00'90:1

54.25'72 	
36.00'90:1 (97) 	 	 	

89 232 ZACCAGNINO Claudio 47 LIBERO 58.65'90:1 58.65'90:1
76.84'82 	

58.65'90:1 (98) 	 	 	
99 213 OLDRATI Alessandro 67 GAU 70.22'01:1 70.22'01:1

98.31'92 	
70.22'01:1 (99) 	 	 	

001 903 CARRO Riccardo 69 POLISPORTIVA 71.72'01:1 71.72'01:1
99.81'92 	

71.72'01:1 (100) 	 	 	
101 913 SCHIVO Giuseppe 66 SISPORT 42.00'11:1 42.00'11:1

60.25'92 	
42.00'11:1 (101) 	 	 	

201 402 TORRE Giulio 76 LIBERO 18.31'11:1 18.31'11:1
36.50'03 	

18.31'11:1 (102) 	 	 	
301 962 MARTINO Luigi 51 SISPORT 76.64'11:1 76.64'11:1

94.83'03 	
76.64'11:1 (103) 	 	 	

401 572 GIULIANO Guido 63 DELTA SPEDIZ 03.94'21:1 03.94'21:1
21.14'13 	

03.94'21:1 (104) 	 	 	
501 812 GUALDI Marco 53 POD. VALPOLC 02.11'31:1 02.11'31:1

20.30'23 	
02.11'31:1 (105) 	 	 	

601 613 BORETTI MASSONE Roberto 87 LIBERO 37.91'51:1 37.91'51:1
55.11'43 	

37.91'51:1 (106) 	 	 	
701 933 FERGOLA Andrea 67 ERGUS 14.05'81:1 14.05'81:1

32.24'73 	
14.05'81:1 (107) 	 	 	

801 162 QUARTINO Giacomo 51 EMOZIONI SPO 00.45'92:1 00.45'92:1
28.54'84 	

00.45'92:1 (108) 	 	 	

NON PARTITI

302 CAVALLETTI Davide 86 DELTA SPEDIZ NP  PS1 - ARRIVO

4 / NEG.1.1-TPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG PS CO PEN TOTALE

DIST

902 TIRONE Filippo 95 EMOZIONI SPO NP  PS1 - ARRIVO
132 CAVANNA Massimo 82 MARATONETI G NP  PS1 - ARRIVO
242 PARODI Marco 72 EMOZIONI SPO NP  PS1 - ARRIVO
362 SAPORITI Riccardo 78 SISPORT NP  PS1 - ARRIVO
272 SCAVINO Paolo 64 EMOZIONI SPO NP  PS1 - ARRIVO
982 AUXILIA Francesco 98 ITALTENDE NP  PS1 - ARRIVO
092 AUXILIA Giuseppe 68 ITALTENDE NP  PS1 - ARRIVO
113 GHIRINGHELLI Guido 63 ATLETICA VAR NP  PS1 - ARRIVO
823 RIDOLFI Riccardo 57 POLISPORTIVA NP  PS1 - ARRIVO

DONNE

1 503 BALBIS Sonia 79 PAM MONDOVI' 83.83'15 83.83'15
	

83.83'15 (1) 	 	 	
2 203 RIGHETTI Luana 79 ATLETICA CAS 47.64'25 47.64'25

63.80'1 	
47.64'25 (2) 	 	 	

3 802 SCARAMUCCI Susanna 57 ATLETICA VAR 58.91'45 58.91'45
74.14'2 	

58.91'45 (3) 	 	 	
4 133 SERRA Eleonora 73 ATLETICA VAR 29.05'65 29.05'65

45.21'5 	
29.05'65 (4) 	 	 	

5 062 DE BIASE Anna 73 EMOZIONI SPO 07.83'75 07.83'75
23.00'6 	

07.83'75 (5) 	 	 	
6 333 URSILLO Laura 82 DELTA SPEDIZ 34.44'75 34.44'75

50.60'6 	
34.44'75 (6) 	 	 	

7 233 BRUZZONE Giorgia 84 FRECCE ZENA 17.10'85 17.10'85
33.32'6 	

17.10'85 (7) 	 	 	
8 912 BERNARDI Lorenza 72 TEAM TECNICA 87.64'85 87.64'85

04.80'7 	
87.64'85 (8) 	 	 	

9 632 MASETTI Eleonora 85 EMOZIONI SPO 12.90'20:1 12.90'20:1
38.03'01 	

12.90'20:1 (9) 	 	 	
01 992 DAMONTE Marta 82 ASD PODISTIC 54.75'20:1 54.75'20:1

70.91'11 	
54.75'20:1 (10) 	 	 	

11 172 DURSO Monica 79 SISPORT 62.62'80:1 62.62'80:1
88.74'61 	

62.62'80:1 (11) 	 	 	
21 703 RAINERI Margherita 50 GAU 48.54'80:1 48.54'80:1

64.70'71 	
48.54'80:1 (12) 	 	 	

31 803 VALLARINO Angela 57 EMOZIONI SPO 65.51'21:1 65.51'21:1
81.73'02 	

65.51'21:1 (13) 	 	 	
41 372 VOLPARA Daniela 76 ATLETICA VAL 28.05'41:1 28.05'41:1

44.21'32 	
28.05'41:1 (14) 	 	 	

51 342 MARTELLI Luciana 70 EMOZIONI SPO 48.00'51:1 48.00'51:1
64.22'32 	

48.00'51:1 (15) 	 	 	
61 313 CRISTIANI Barbara 71 LIBERA 00.33'61:1 00.33'61:1

26.45'42 	
00.33'61:1 (16) 	 	 	

71 192 PAVESE Stefania 65 ATLETICA VAL 05.13'02:1 05.13'02:1
21.35'82 	

05.13'02:1 (17) 	 	 	
81 882 DAGNINO Monica 69 ENTE BAIA DE 38.63'42:1 38.63'42:1

54.85'23 	
38.63'42:1 (18) 	 	 	

91 712 OLIVIERI Ivana 57 EMOZIONI SPO 39.91'33:1 39.91'33:1
55.14'14 	

39.91'33:1 (19) 	 	 	
02 833 LANGE Jadwiga 59 LIBERO 82.40'63:1 82.40'63:1

09.52'44 	
82.40'63:1 (20) 	 	 	

NON PARTITI

012 SPODATI Chiara 85 EMOZIONI SPO NP  PS1 - ARRIVO
932 MACKLIFF Priscila 77 GAU NP  PS1 - ARRIVO
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1° VERTICAL DEL MONTE RAMA
Sciarborasca (GE), 25/10/15

4300 METRI
CLASSIFICA DI CATEGORIA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG PS CO PEN TOTALE

DIST

A - dal 1976 al 1997

1 642 DEL GRANDE Claudio 78 ITALTENDE 81.80'14 81.80'14
	

2 672 CIVITIELLO Alessandro 89 ERGUS 46.60'54 46.60'54
64.85'3 	

3 603 POGGI Nicola 79 SISPORT 95.15'54 95.15'54
14.34'4 	

4 422 DE FERRARI Enrico 78 DELTA SPEDIZ 83.25'64 83.25'64
02.44'5 	

5 662 BEOLDO Andrea 76 GSC SANT'OLC 87.42'74 87.42'74
06.61'6 	

6 262 PORATI Fabrizio 77 OVADESE TRAI 69.02'84 69.02'84
87.21'7 	

7 312 RAFINSKI Michal 81 EMOZIONI SPO 85.83'84 85.83'84
04.03'7 	

8 322 ROSSI Alessio 89 BERG TEAM AS 81.75'84 81.75'84
00.94'7 	

9 522 BRUZZONE Enrico 89 EMOZIONI SPO 61.80'94 61.80'94
89.95'7 	

01 492 IENTILE Fabio 76 POD. VALPOLC 40.11'94 40.11'94
68.20'8 	

11 602 GALLUZZO Matteo Giacomo 83 SISPORT 40.73'94 40.73'94
68.82'8 	

21 102 ZANONI Matteo 78 DELTA SPEDIZ 40.31'05 40.31'05
68.40'9 	

31 122 MARCHELLI Dorwal 96 EMOZIONI SPO 76.62'05 76.62'05
94.81'9 	

41 352 TONIOLO Fabio 90 BERGTEAM SAL 91.82'05 91.82'05
10.02'9 	

51 772 MICHETTI Andrea 79 ASD PODISTIC 19.04'15 19.04'15
37.23'01 	

61 323 CROVETTO Emanuele 93 SISPORT 10.05'15 10.05'15
38.14'01 	

71 952 NERVI Alberto 93 A.T.A. ACQUI 22.55'15 22.55'15
40.74'01 	

81 692 SIRI Fabio 89 LIBERO 43.65'15 43.65'15
61.84'01 	

91 582 PADULA Alessio 93 A.T.A. ACQUI 73.22'25 73.22'25
91.41'11 	

02 392 GIARDINA Gaetano 82 TRAILRUNNERS 36.30'35 36.30'35
54.55'11 	

12 452 SASSI Andrea 80 LIBERO 45.50'35 45.50'35
63.75'11 	

22 832 GHERSI Luca 80 EMOZIONI SPO 99.61'35 99.61'35
18.80'21 	

32 733 CASTELLARO Marco 88 ATLETICA DUE 42.14'35 42.14'35
60.33'21 	

42 212 CADEO Andrea 86 LIBERO 22.35'35 22.35'35
40.54'21 	

52 592 CAMINATA Stefano 77 SISPORT 16.63'55 16.63'55
34.82'41 	

62 013 BURLANDO Francesco 94 LIBERO 48.34'55 48.34'55
66.53'41 	

72 502 DE PRATI Giovanni 78 EMOZIONI SPO 27.40'65 27.40'65
45.65'41 	

82 702 RAZZUOLI Stefano 77 LIBERO 04.81'65 04.81'65
22.01'51 	

92 103 RICCI Stefano 85 G.S.C. SANT' 75.13'65 75.13'65
93.32'51 	

03 382 TALARICO Luca 82 EMOZIONI SPO 17.05'65 17.05'65
35.24'51 	

13 032 TARDITO Loris 80 EMOZIONI SPO 98.25'75 98.25'75
17.44'61 	

23 332 ASSO Lorenzo 77 EMOZIONI SPO 14.33'85 14.33'85
32.52'71 	

33 862 NICOLI Fabio 76 SISPORT 77.34'85 77.34'85
95.53'71 	

43 482 GASPARI William 87 LIBERO 02.60'95 02.60'95
20.85'71 	

53 813 GHIGLIOTTI Massimo 83 POLISPORTIVA 01.91'95 01.91'95
29.01'81 	

63 023 GABELLANI Simone 76 POLISPORTIVA 72.12'95 72.12'95
90.31'81 	

73 512 TRICOLI Christian 78 EMOZIONI SPO 14.84'95 14.84'95
32.04'81 	

1 / NEG.1.1-VPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG PS CO PEN TOTALE

DIST

83 033 GENZINI Cesare 76 LIBERO 16.82'10:1 16.82'10:1
34.02'02 	

93 623 DELFINO Marco 83 EMOZIONI SPO 03.65'20:1 03.65'20:1
21.84'12 	

04 513 SOLARI Parsifal 83 LIBERO 59.02'50:1 59.02'50:1
77.21'42 	

14 562 FERRANDO Stefano 78 EMOZIONI SPO 81.91'70:1 81.91'70:1
00.11'62 	

24 402 TORRE Giulio 76 LIBERO 18.31'11:1 18.31'11:1
36.50'03 	

34 613 BORETTI MASSONE Roberto 87 LIBERO 37.91'51:1 37.91'51:1
55.11'43 	

NON PARTITI

302 CAVALLETTI Davide 86 DELTA SPEDIZ NP  PS1 - ARRIVO
902 TIRONE Filippo 95 EMOZIONI SPO NP  PS1 - ARRIVO
132 CAVANNA Massimo 82 MARATONETI G NP  PS1 - ARRIVO
362 SAPORITI Riccardo 78 SISPORT NP  PS1 - ARRIVO

B - dal 1966 al 1975

1 722 REPETTO Matteo 75 LIBERO 77.93'44 77.93'44
	

2 752 FERRARI Stefano 69 GS GALIMBERT 75.90'54 75.90'54
08.92 	

3 842 BIDONE Fabio 66 DELTA SPEDIZ 26.04'64 26.04'64
58.00'2 	

4 022 MOLINARI Marco 74 DELTA SPEDIZ 65.24'64 65.24'64
97.20'2 	

5 403 PARODI Roberto 70 ATLETICA VAL 37.40'84 37.40'84
69.42'3 	

6 922 GIUSQUIAMI Mauro 74 LIBERO 77.75'84 77.75'84
00.81'4 	

7 082 ASBORNO Matteo 69 CAMBIASO RIS 33.30'05 33.30'05
65.32'5 	

8 112 FRABBOTTA Mirco 74 EMOZIONI SPO 72.22'05 72.22'05
05.24'5 	

9 792 MONTANI Alessandro 72 SISPORT 30.11'25 30.11'25
62.13'7 	

01 622 PARODI Luca 75 EMOZIONI SPO 35.83'25 35.83'25
67.85'7 	

11 633 FIGARI Federico 75 CUS GENOVA 16.94'25 16.94'25
48.90'8 	

21 852 SATRAGNO Gabriele 73 ACQUIRUNNERS 00.35'25 00.35'25
32.31'8 	

31 652 GAROZZO Marco 74 CAMBIASO RIS 83.35'35 83.35'35
16.31'9 	

41 412 VIGLIETTI Luca 73 EMOZIONI SPO 23.20'55 23.20'55
55.22'01 	

51 542 DEL GRANDE Igor 72 ITALTENDE 74.93'55 74.93'55
07.95'01 	

61 043 ALBERTINI Andrea 66 ATLETICA PAV 66.20'65 66.20'65
98.22'11 	

71 072 ZUNINO Andrea 75 LIBERO 93.71'75 93.71'75
26.73'21 	

81 303 FERRARI Michele 68 ATLETICA CAS 42.14'75 42.14'75
74.10'31 	

91 052 NICOLIK Maurizio 67 DELTA SPEDIZ 71.84'75 71.84'75
04.80'31 	

02 123 BACH Matteo 72 LIBERO 46.21'85 46.21'85
78.23'31 	

12 782 SGRIGNUOLI Gianluca 74 LIBERO 23.74'95 23.74'95
55.70'51 	

22 942 ARGERI Riccardo 70 EMOZIONI SPO 52.91'00:1 52.91'00:1
84.93'51 	

32 433 PIROMALLI Roberto 75 TRAILRUNNERS 97.12'00:1 97.12'00:1
20.24'51 	

42 042 CARTOSIO Paolo 70 GAU 51.55'00:1 51.55'00:1
83.51'61 	

52 732 RUBALDO Paolo 71 VALTANARO 56.74'10:1 56.74'10:1
88.70'71 	

62 432 DI PAOLA Fabio 75 EMOZIONI SPO 35.62'20:1 35.62'20:1
67.64'71 	

72 003 BARBERA Alberto 70 LIBERO 20.03'20:1 20.03'20:1
52.05'71 	

82 282 D'ARTIZIO Franco 71 SPEEDWHEEL 46.11'40:1 46.11'40:1
78.13'91 	

92 533 RISSO Aldo 68 CITTA DI GEN 83.61'40:1 83.61'40:1
16.63'91 	

03 292 PERCIVALE Luca 68 ATLETICA VAL 73.14'40:1 73.14'40:1
06.10'02 	

13 152 LOCCI Fabio 68 VALTANARO 60.00'50:1 60.00'50:1
92.02'02 	

23 762 NICOLI Daniele 73 SISPORT 71.05'60:1 71.05'60:1
04.01'22 	

2 / NEG.1.1-VPC
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DIST

33 423 CEDRO Corrado 72 LIBERO 61.20'70:1 61.20'70:1
93.22'22 	

43 682 PITONZO Fabrizio 68 CNM TRIATHLO 23.12'70:1 23.12'70:1
55.14'22 	

53 972 SEMINO Fabrizio 67 ASD PODISTIC 36.00'90:1 36.00'90:1
68.02'42 	

63 213 OLDRATI Alessandro 67 GAU 70.22'01:1 70.22'01:1
03.24'52 	

73 903 CARRO Riccardo 69 POLISPORTIVA 71.72'01:1 71.72'01:1
04.74'52 	

83 913 SCHIVO Giuseppe 66 SISPORT 42.00'11:1 42.00'11:1
74.02'62 	

93 933 FERGOLA Andrea 67 ERGUS 14.05'81:1 14.05'81:1
46.01'43 	

NON PARTITI

242 PARODI Marco 72 EMOZIONI SPO NP  PS1 - ARRIVO
092 AUXILIA Giuseppe 68 ITALTENDE NP  PS1 - ARRIVO

C - dal 1965 e prec.

1 182 BURLANDO Bruno 56 LIBERO 68.80'25 68.80'25
	

2 723 SCHIAPPACASSE Claudio 58 MARATONETI G 87.24'35 87.24'35
29.33'1 	

3 442 DAMELE Rosolino 53 ATLETICA ACQ 26.93'45 26.93'45
67.03'2 	

4 472 BOTTA Giorgio 65 LIBERO 99.51'65 99.51'65
31.70'4 	

5 822 LOMBARDO Paolo 64 LIBERO 09.60'75 09.60'75
40.85'4 	

6 612 TOPAZIO Andrea 59 EMOZIONI SPO 51.24'95 51.24'95
92.33'7 	

7 202 TUMMARELLO Vito 59 MARATONETI G 61.45'95 61.45'95
03.54'7 	

8 923 SOLANO Renato 46 MAURINA OLIO 58.92'00:1 58.92'00:1
99.02'8 	

9 222 FRANZONE Marco 56 POD. VALPOLC 02.03'00:1 02.03'00:1
43.12'8 	

01 252 CANCEMI Giuseppe 60 TRAILRUNERSF 58.83'00:1 58.83'00:1
99.92'8 	

11 552 SALOMONE Mauro 52 TRAILRUNERSF 57.93'00:1 57.93'00:1
98.03'8 	

21 872 PANARO Arturo 53 ACQUIRUNNERS 25.14'00:1 25.14'00:1
66.23'8 	

31 713 CONTERNO Giuseppe 56 MARATONETI D 36.92'10:1 36.92'10:1
77.02'9 	

41 892 SCIACCALUGA Paolo 63 TRILOGYM 49.75'10:1 49.75'10:1
80.94'9 	

51 413 CAMBIASO Emanuele 62 SISPORT 09.31'20:1 09.31'20:1
40.50'01 	

61 142 ROSSI Maurizio 57 POD. VALPOLC 35.13'30:1 35.13'30:1
76.22'11 	

71 532 VETTORETTI Angelo 65 DELTA SPEDIZ 78.44'30:1 78.44'30:1
10.63'11 	

81 462 TRIPODI Gino 63 MARATONETI G 21.80'40:1 21.80'40:1
62.95'11 	

91 742 AUXILIA Silvio 65 ITALTENDE 25.74'40:1 25.74'40:1
66.83'21 	

02 523 GIULINI Saverio 49 LIBERO 28.10'70:1 28.10'70:1
69.25'41 	

12 223 RISSO Valerio 62 MARATONETI G 42.54'70:1 42.54'70:1
83.63'51 	

22 232 ZACCAGNINO Claudio 47 LIBERO 58.65'90:1 58.65'90:1
99.74'71 	

32 962 MARTINO Luigi 51 SISPORT 76.64'11:1 76.64'11:1
18.73'91 	

42 572 GIULIANO Guido 63 DELTA SPEDIZ 03.94'21:1 03.94'21:1
44.04'02 	

52 812 GUALDI Marco 53 POD. VALPOLC 02.11'31:1 02.11'31:1
43.20'12 	

62 162 QUARTINO Giacomo 51 EMOZIONI SPO 00.45'92:1 00.45'92:1
41.54'73 	

NON PARTITI

272 SCAVINO Paolo 64 EMOZIONI SPO NP  PS1 - ARRIVO
113 GHIRINGHELLI Guido 63 ATLETICA VAR NP  PS1 - ARRIVO
823 RIDOLFI Riccardo 57 POLISPORTIVA NP  PS1 - ARRIVO

DONNE

1 503 BALBIS Sonia 79 PAM MONDOVI' 83.83'15 83.83'15
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DIST

2 203 RIGHETTI Luana 79 ATLETICA CAS 47.64'25 47.64'25
63.80'1 	

3 802 SCARAMUCCI Susanna 57 ATLETICA VAR 58.91'45 58.91'45
74.14'2 	

4 133 SERRA Eleonora 73 ATLETICA VAR 29.05'65 29.05'65
45.21'5 	

5 062 DE BIASE Anna 73 EMOZIONI SPO 07.83'75 07.83'75
23.00'6 	

6 333 URSILLO Laura 82 DELTA SPEDIZ 34.44'75 34.44'75
50.60'6 	

7 233 BRUZZONE Giorgia 84 FRECCE ZENA 17.10'85 17.10'85
33.32'6 	

8 912 BERNARDI Lorenza 72 TEAM TECNICA 87.64'85 87.64'85
04.80'7 	

9 632 MASETTI Eleonora 85 EMOZIONI SPO 12.90'20:1 12.90'20:1
38.03'01 	

01 992 DAMONTE Marta 82 ASD PODISTIC 54.75'20:1 54.75'20:1
70.91'11 	

11 172 DURSO Monica 79 SISPORT 62.62'80:1 62.62'80:1
88.74'61 	

21 703 RAINERI Margherita 50 GAU 48.54'80:1 48.54'80:1
64.70'71 	

31 803 VALLARINO Angela 57 EMOZIONI SPO 65.51'21:1 65.51'21:1
81.73'02 	

41 372 VOLPARA Daniela 76 ATLETICA VAL 28.05'41:1 28.05'41:1
44.21'32 	

51 342 MARTELLI Luciana 70 EMOZIONI SPO 48.00'51:1 48.00'51:1
64.22'32 	

61 313 CRISTIANI Barbara 71 LIBERA 00.33'61:1 00.33'61:1
26.45'42 	

71 192 PAVESE Stefania 65 ATLETICA VAL 05.13'02:1 05.13'02:1
21.35'82 	

81 882 DAGNINO Monica 69 ENTE BAIA DE 38.63'42:1 38.63'42:1
54.85'23 	

91 712 OLIVIERI Ivana 57 EMOZIONI SPO 39.91'33:1 39.91'33:1
55.14'14 	

02 833 LANGE Jadwiga 59 LIBERO 82.40'63:1 82.40'63:1
09.52'44 	

NON PARTITI

012 SPODATI Chiara 85 EMOZIONI SPO NP  PS1 - ARRIVO
932 MACKLIFF Priscila 77 GAU NP  PS1 - ARRIVO
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